
 

 

 

                                                                                      
                                                                           

                                                      A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
   
   

  

                   Stralcio della G.U.R.S.  

      n°38 del 22 Settembre 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BANDI E GARE CON UN CLICK 

 



ESTRATTO GURS N°38 del 22-9-2023

N° ENTE APPALTANTE BANDO DI GARA …CON UN CLICK C.I.G.
IMPORTO 

COMPLESSIVO
CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE
OFFERTE 

ENTRO
CATEGORIE

1 COMUNE DI BURGIO

LAVORI DI ADEGUAMENTO E 
POTENZIAMENTO DEL CENTRO 
COMUNALE DI RACCOLTA DEL COMUNE 
DI BURGIO

A00B2F5EE4 € 398.592,78
PREZZO PIU' BASSO -            

LEGGE 36/2023
09/10/2023 OG1 (?)

1 di 1

https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A00B2F5EE4-Bando_Burgio.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A00B2F5EE4-Bando_Burgio.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A00B2F5EE4-Bando_Burgio.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A00B2F5EE4-Bando_Burgio.pdf


 

  

  

                                                                                A cura dell’Ufficio Comunicazione e stampa 

 

 

Albi Pretori degli Enti Provinciali 

 

 

 

 

 

Bandi e Aggiudicazioni con un click 

 

  



TAV N°9 QUATER - 2023

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con 

link al verbale
Rib. %

07/09/2023

C.U.C. TRINAKRIA 

SUD -                                    

COMUNE DI COMISO

APPALTO INTEGRATO -                                                

PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVA ED 

ESECUZIONE LAVORI SULLA BASE DEL PROGETTO DI 

FATTIBILITA' TECNICO - ECONOMICA RELATIVI AD 

INTERVENTI DI RIFUNZIONALIZZAZIONE DEL PALAROMA E  

DELL'AREA DI PERTINENZA DA ADIBIRE AD ATTIVITA' 

SPORTIVE SOCIALI -                                                                                      

Offerte entro il 07/09/2023

A0005E9164
OG1 (IV)     

OS30 (II)
 €        2.876.242,92 

PREZZO PIU' BASSO -            

LEGGE 36/2023

G.U.R.S. n°32 del 11 

Agosto 2023

AUTOMAZIONI LO 

VERSO S.R.L. - 

PALERMO

30,62

13/09/2023

C.U.C. TRINAKRIA 

SUD -                       

COMUNE DI SANTA 

CROCE CAMERINA

GARA AD INVITO -                                                                      

LAVORI PER L'ADEGUAMENTO/MIGLIORAMENTO SISMICO ED 

EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELL'EDIFICIO 

SCOLASTICO DENOMINATO SCUOLA MEDIA SITO IN PIAZZA 

DEGLI STUDI N°4, OVVERO ISTITUTO PSAUMIDE 

CAMARINENSE -                                                                                              

Offerte entro il 13/09/2023

A00A3C7812 OG1  €        2.754.000,00 PREZZO PIU' BASSO             ALBO PRETORIO
M.G.M. S.R.L. - 

VITTORIA (RG)
33,76

13/09/2023

C.U.C. TRINAKRIA 

SUD -                       

COMUNE DI SANTA 

CROCE CAMERINA

GARA AD INVITO -                                                                                                                                            

LAVORI PER L'ADEGUAMENTO/MIGLIORMANETO SISMICO ED 

EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELL'EDIFICIO 

SCOLASTICO DENOMINATO SCUOLA DELL'INFANZIA SITO IN 

VIA F.LLI CERVI N°8 -                                                                                  

Offerte entro il 13/09/2023

A00A3AB0F9 OG1  €        1.680.000,00 PREZZO PIU' BASSO             ALBO PRETORIO

CONSORZIO 

STABILE DA VINCI - 

MILANO

31,99

13/09/2023

C.U.C. TRINAKRIA 

SUD -                       

COMUNE DI SANTA 

CROCE CAMERINA

GARA AD INVITO -                                                                                                                                           

LAVORI PER L'ADEGUAMENTO/MIGLIORAMENTO SISMICO 

DELL'EDIFICIO SCOLASTICO DENOMINATO 10 AULE SITO IN 

VIA G. DI VITTORIO N°10 -                                                          

Offerte entro il 13/09/2023

A00A3DA7C0 OG1  €        2.940.000,00 PREZZO PIU' BASSO             ALBO PRETORIO
PATRIARCA GROUP 

S.R.L. - COMISO (RG) 
34,49

13/09/2023

C.U.C. TRINAKRIA 

SUD -                       

COMUNE DI SANTA 

CROCE CAMERINA

GARA AD INVITO -                                                                                                                                                     

LAVORI DI ADEGUAMENTO/MIGLIORAMENTO SISMICO ED 

EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA SCUOLA PRIMARIA 

FALCONE BORSELLINO SITA IN VIA TOLSTOJ N°4 -                                                                                                                                                       

Offerte entro il 13/09/2023

A00A394DFA OG1  €        4.776.800,00 PREZZO PIU' BASSO             ALBO PRETORIO
ELLEPI S.R.L. - 

RAGUSA 
32,57

13/09/2023 COMUNE DI SCICLI

GARA AD INVITO -                                                                    

PROGETTO PER LA SOSTITUZIONE DEGLI INFISSI ESTERNI IN 

LEGNO DEL PIANO TERRA E PRIMO DEL PALAZZO 

COMUNALE DI SCICLI -                                                            

Offerte entro il 13/09/2023

A00C26E3A0 OS6  €           211.256,27 
PREZZO PIU' BASSO -            

LEGGE 36/2023

ALBO PRETORIO - 

Riapertura gara

A.E.G.I. SPADARO - 

ROSOLINI (SR)
13,917

24/09/2023

C.U.C. TRINAKRIA 

SUD - COMUNE DI 

VITTORIA

GARA AD INVITO -                                                                       

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DEL LUNGOMARE DI 

SCOGLITTI RIVIERA LANTERNA - II° STRALCIO FUNZIONALE -                        

Offerte entro il 24/09/2023

99289669F0
OG1 

(III/BIS)   
 €        1.523.599,08 

PREZZO PIU' BASSO -            

LEGGE 36/2023
ALBO PRETORIO

24/09/2023

C.U.C. TRINAKRIA 

SUD - COMUNE DI 

VITTORIA

GARA AD INVITO -                                                                     

LAVORI DI ADEGUAMENTO ALLE NORME DI SICUREZZA E 

COMPLETAMENTO DEL CAMPO DI CALCIO COMUNALE 

N.ANDOLINA IN FRAZIONE DI SCOGLITTI -                                                   

Offerte entro il 24/09/2023

A00EA73A0F
OG1 (II)     

OG6 (I)
 €           427.902,27 

PREZZO PIU' BASSO -            

LEGGE 36/2023
ALBO PRETORIO

28/09/2023

C.U.C. TRINAKRIA 

SUD - COMUNE DI 

VITTORIA

APPALTO INTEGRATO -                                             

PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVA - 

COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI 

PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE DEI LAVORI DI RESTAURO 

E ADEGUAMENTO FUNZIONALE DI PALAZZO RICCA -                                                                                              

Offerte entro il 28/09/2023

A009BAC7BA

OG2 (III)   

OS2/A (II)      

OS30 (I)

    €    1.772.825,71                              

di cui a base d'asta                             

€       917.965,40 

PREZZO PIU' BASSO             ALBO PRETORIO

29/09/2023

C.U.C. TRINAKRIA 

SUD - COMUNE DI 

VITTORIA

GARA AD INVITO -                                                                      

LAVORI DI INERBIMENTO CAMPO DI CALCIO EMAIA -                     

Offerte entro il 29/09/2023

9945458393 OG1 (III)  €           595.872,18 PREZZO PIU' BASSO             ALBO PRETORIO

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI SETTEMBRE 2023

Sostituisce la Tav. n°9 TER - 2023

https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A0005E9164-Bando_comiso.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A0005E9164-Bando_comiso.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A0005E9164-Bando_comiso.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A0005E9164-Bando_comiso.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A0005E9164-Bando_comiso.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A0005E9164-Bando_comiso.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A0005E9164-Bando_comiso.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A0005E9164-Bando_comiso.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A00A3C7812-Avviso-di-Gara_Santa_Croce_Camerina.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A00A3C7812-Avviso-di-Gara_Santa_Croce_Camerina.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A00A3C7812-Avviso-di-Gara_Santa_Croce_Camerina.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A00A3C7812-Avviso-di-Gara_Santa_Croce_Camerina.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A00A3C7812-Avviso-di-Gara_Santa_Croce_Camerina.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A00A3C7812-Avviso-di-Gara_Santa_Croce_Camerina.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A00A3C7812-Avviso-di-Gara_Santa_Croce_Camerina.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A00A3C7812-Verbale-di-Gara_Psaumide.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A00A3C7812-Verbale-di-Gara_Psaumide.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A00A3AB0F9-Avviso-di-Gara_Santa_Croce_Camerina.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A00A3AB0F9-Avviso-di-Gara_Santa_Croce_Camerina.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A00A3AB0F9-Avviso-di-Gara_Santa_Croce_Camerina.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A00A3AB0F9-Avviso-di-Gara_Santa_Croce_Camerina.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A00A3AB0F9-Avviso-di-Gara_Santa_Croce_Camerina.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A00A3AB0F9-Avviso-di-Gara_Santa_Croce_Camerina.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A00A3AB0F9-Verbale-di-Gara_F_lli_Cervi.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A00A3AB0F9-Verbale-di-Gara_F_lli_Cervi.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A00A3AB0F9-Verbale-di-Gara_F_lli_Cervi.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/DGV2NECMGSZX-Avviso-di-Gara_Santa_Croce_Camerina.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/DGV2NECMGSZX-Avviso-di-Gara_Santa_Croce_Camerina.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/DGV2NECMGSZX-Avviso-di-Gara_Santa_Croce_Camerina.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/DGV2NECMGSZX-Avviso-di-Gara_Santa_Croce_Camerina.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/DGV2NECMGSZX-Avviso-di-Gara_Santa_Croce_Camerina.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A00A3DA7C0-Verbale-di-Gara_10_Aule.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A00A3DA7C0-Verbale-di-Gara_10_Aule.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A00A394DFA-Avviso-di-Gara_Santa_Croce_Camerina.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A00A394DFA-Avviso-di-Gara_Santa_Croce_Camerina.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A00A394DFA-Avviso-di-Gara_Santa_Croce_Camerina.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A00A394DFA-Avviso-di-Gara_Santa_Croce_Camerina.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A00A394DFA-Avviso-di-Gara_Santa_Croce_Camerina.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A00A394DFA-Verbale-di-Gara_Tolstoj.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A00A394DFA-Verbale-di-Gara_Tolstoj.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A00C26E3A0-Avviso-di-Gara_(1).pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A00C26E3A0-Avviso-di-Gara_(1).pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A00C26E3A0-Avviso-di-Gara_(1).pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A00C26E3A0-Avviso-di-Gara_(1).pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A00C26E3A0-Avviso-di-Gara_(1).pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A00C26E3A0-Verbale_di_Riapertura.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A00C26E3A0-Verbale_di_Riapertura.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/99289669F0-Lettera-Invito_RIVIERA.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/99289669F0-Lettera-Invito_RIVIERA.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/99289669F0-Lettera-Invito_RIVIERA.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/99289669F0-Lettera-Invito_RIVIERA.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A00EA73A0F-Lettera-Invito_vittoria.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A00EA73A0F-Lettera-Invito_vittoria.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A00EA73A0F-Lettera-Invito_vittoria.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A00EA73A0F-Lettera-Invito_vittoria.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A00EA73A0F-Lettera-Invito_vittoria.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A009BAC7BA-Bando_Vittoria.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A009BAC7BA-Bando_Vittoria.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A009BAC7BA-Bando_Vittoria.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A009BAC7BA-Bando_Vittoria.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A009BAC7BA-Bando_Vittoria.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A009BAC7BA-Bando_Vittoria.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9945458393-Lettera-Invito_Emaia.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9945458393-Lettera-Invito_Emaia.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9945458393-Lettera-Invito_Emaia.pdf


 

  

  

                                                                                A cura dell’Ufficio Comunicazione e stampa 

 

 

Notizie dal web 

 

 

 

 

 

        per richiedere i bandi inviare una mail a: 

servizi.ced@ance.rg.it  

mailto:servizi.ced@ance.rg.it


 
 
 
 
 
 
 

                                          Per info: servizi.ced@ance.rg.it 
 

 

   
 

CIG ENTE OGGETTO CAT. IMPORTI DATE 

A00EA73A0F 
COMUNE DI 
VITTORIA 

Gara ad Invito – 
Lavori di Adeguamento alle 

norme di sicurezza e 
completamento del campo di 
calcio comunale N. Andolina 

in frazione di Scoglitti 

OG1 
OG6 

 
427.902,27 

 

 
24/09/2023 

 

99289669F0 
COMUNE DI 
VITTORIA 

Gara ad Invito – 
Lavori di “riqualificazione del 
lungomare di Scoglitti Riviera 

Lanterna – II° stralcio 
funzionale 

OG1 
OG6 

 
1.523.599,08 

 

 
24/09/2023 

 

A00F1F29AB 
COMUNE DI 

VALGUARNERA 
CAROPEPE 

Manifestazione di Interesse 
– 

Lavori di adeguamento 
funzionale e messa in 

sicurezza della palestra e 
spazi gioco dell’edificio 

scolastico F. Lanza 

OG1 
Professio

nisti 

 
258.255,00 

 

 
25/09/2023 

 

A00F86D2BA 
COMUNE DI 

MELILLI 

Manifestazione di Interesse 
– 

Realizzazione di un asilo nido 
in via Sandro Pertini in Melilli 

OG1 
OG11 

 
1.744.850,51 

 

 
25/09/2023 

 

A00573BCEF 
CITTÀ 

METROPOLITAN
A DI MESSINA 

Gara ad Invito – 
Lavori per il completamento 
del restauro per la fruizione 
del complesso monumentale 

dell’I.T.A. Cuppari – San 
Palcido Calonerò – di 

importanza storico artistica 
nel Comune di Messina 

OG2 
OS28 
OS3 

OS30 

 
4.137.621,47 

 

 
26/09/2023 

 

A0088859A4 
COMUNE DI 

MILAZZO 

Gara ad Invito – 
Lavori di “Recupero 

strutturale e messa in 
sicurezza della scuola Sacro 

Cuore del Comune di Milazzo” 
– Comune di Milazzo (ME). 

OG1 
 

857.430,29 
 

 
28/09/2023 

 

mailto:servizi.ced@ance.rg.it


 
 
 
 
 
 
 

                                          Per info: servizi.ced@ance.rg.it 
 

 

   
 

A011538577 
COMUNE DI 

TRAPANI 

Gara ad Invito – 
Accordo Quadro 

Interventi di rigenerazione - 
Interventi di riqualificazione 

di alcuni spazi urbani di 
pregio del Comune di Trapani 

OG2 
OG11 

 
3.626.712,10 

 

 
29/09/2023 

 

A01152CB8E 
COMUNE DI 

TRAPANI 

Gara ad Invito – 
Accordo Quadro – 

Interventi di rigenerazione 
urbana - Interventi di 

riqualificazione di alcuni 
edifici scolastici del comune di 

trapani 

OG1 
OG11 

 
4.125.000,00 

 

 
29/09/2023 

 

A002D1EC2C 
COMUNE DI 

CASTEL DI LUCIO 

Gara ad Invito – 
Lavori di “Adeguamento 

dell’edificio comunale sito in 
Via Pacini per la creazione di 
servizi per gli anziani e per 

l’accoglienza di migranti 
profughi di guerra” - Comune 

di Castel di Lucio (ME). 

OG1 
 

203.500,77 
 

 
29/09/2023 

 

A011530EDA 
COMUNE DI 

TRAPANI 

Gara ad Invito – 
Interventi di riqualificazione 

di alcune infrastrutture sociali 
del Comune di Trapani 

OG1 
OG11 

 
4.525.431,92 

 

 
29/09/2023 

 

9945458393 
COMUNE DI 
VITTORIA 

Gara ad Invito – 
Lavori di Inerbimento campo 

di calcio EMAIA 
OG1 

 
595.872,18 

 

 
29/09/2023 

 

A0120CD443 
COMUNE DI 

GELA 

Gara ad Invito – 
Progettazione esecutiva ed 

Esecuzione di lavori di 
Riqualificazione e 

Valorizzazione Ambientale e 
Turistica del Parco di 

Montelungo e aree annesse – 
C/da Montelungo 

OG2 
OS3 

OS30 
OS24 

Professio
nisti 

 
4.087.022,96 

 

 
05/10/2023 

 

 

mailto:servizi.ced@ance.rg.it

